uictoribus cōserēdas manus. Minus cladis:  
 cæterum non plus animoꝝ ad hostes erat: ubi primū illuxit: abire sine certamine cupiunt. Sed uia una  
 & ea ipsa p̄ter hostes erat: quā ingressi p̄buere speciem recta tendētiū ad castra oppugnāda. Cōsul arma  
 capere milites iubet: & sequi extra uallū: legatis: tribunis p̄fectis socioꝝ imperat: qđ apud quenq; fa  
 cto opus est. Omnes affirmāt se qđē omnia facturos: sed militū iacere animos: tota nocte inter uulnera  
 & gemitus moriētiū uigilatū esse. Si ante lucē ad castra uentū foret: tātū pauoris fuisse ut relicturi signa  
 Cōsulis fuerint: nūc pudore a fuga cōtineri: alioq; p̄ uictis eē. Quæ ubi consul accepit: sibimetipſi circūeundos  
 horta alloquēdosq; milites ratus: ut ad quosq; uenerat: cūstātes arma cape īcrepabat: qđ ceslarēt: tergiuersare  
 tio turq; hostē ī castra uētū: nisi illi extra castra existēt: p̄ tētoriis suis pugnaturos: si p̄ uallo nollēt: arma  
 tis ac dimicātibus dubiā uictoriā eē: q̄ nudus atq; inermis hostē māeat: ei aut mortē aut seruitutē patiē  
 dā. Hæc iurgāti īcrepātiq; respōdebāt cōfectos se pugna hesterna: nec uiriū qcq; nec sanguis supēſſe: ma  
 iorē multitudinē hostiū apparere: quā pridie fuerit. Inter hæc appropiābat agmē: & īā breuiore īter  
 uallo certiora ītuētes uallū secū portare samnitē affirmant: nec dubium eē qn castra circūuallaturi  
 sūt. Tūc eniuero cōsul īdignū facinus eē uociferari tātā contumeliā ignominiāq; ab ignauissimo accipi  
 hoste: et ue circūsedebimur: inqt: ī castris ut fame potius p̄ ignominiā quā ferro: si necesse ē: per uirtutē  
 moriamur: dii bene uerterēt facerentq; qđ se dignū qſq; ducerēt: cōsule. M. Attiliū uel solū: si nemo ali  
 us sequaf: itq; aduerlus hostes: casurūq; iter signa samnitiū potius: quā circūuallari castra romana ui  
 deat. Dicta cōsulis legati tribuniq; oīs turmæ equitū & cēturiones primoꝝ ordinū approbauerē: tū p̄  
 dore uictus miles segniter arma capit: & segniter e castris egredit lōgo agmine: nec cōtinēti mōesti ac p̄  
 pe uicti p̄cedūt uersus hostē: nec spe: nec aio certiorē: itaq; simul cōspecta sunt romana signa: exemplō  
 a primo samnitiū agmine ad nouissimū fremitus p̄fertur. exire id qđ timuerūt ad īpediēū iter roma  
 nos: nullā ide ne fugæ qđē patere uia: illo loco aut cadēdū eē: aut stratis hostibus p̄ corpora eōꝝ euaden  
 dum. In medio sarcinas coniiciūt: armati suis qſq; ordinibus īstruūt aciē. lā exiguū inter duas acies erat  
 spatiū & stabāt expectātes: dū ab hostibus prius ipetus prius clamor īciperet: neutrīs aīus ē ad pugnan  
 dum. Diuersi ītegri atq; ītacti abissent: ni cedēti īstaturū altere timuissent: sua spōte iter īuitos tergiuer  
 fantesq; segnis pugna clamore īcerto atq; īpari cōpīt: nec uestigio qſq; mouebat. Tū cōsul romanus: ut  
 rem excitaret: eq̄tū paucas turmas extra ordinē īmisit: quorūcū pleriq; delapsi ex equis eēnt: & alii turba  
 ti: & ab samnitium acie ad opprimēdos eos: q̄ ceciderāt: & ad suos tuēdos ab romanis p̄cursum ē. Inde  
 paululū irritata pugna ē: sed aliquāto & īpigre magis: & plures p̄currebat samnites: & turbatus eques  
 sua ipsa subsidia territis egs p̄culcauit: hic fuga cōpta totā auertit aciē romanā. lāq; ī terga fugientium  
 samnites pugnabāt: cū cōsul equo p̄uectus ad portā castroꝝ ac statioē eq̄tū ibi opposita: edictoꝝ ut qui  
 cung; ad uallū tēderet: siue ille romanus: siue samnis eēt: p̄ hoste habereſ: hæc ipsa minitās obſtitit: pſu  
 se cedētibus suis ī castra: quo pgis: inqt: miles: & hicarma: & uiros īuenies: nec uiuo consule tuo: nisi ui  
 ctor castra ītrabis: proīde elige cū ciue: an hoste pugnare malis. Hæc dicēte cōsule equites īfestis cuspidi  
 bus circūfunduntur: ac pedites ī pugnam redire iubent. Non uirtus solum cōsulis: sed fors etiam adiu  
 uit: quod nō īstiterunt samnites: spatiūq; circūagendi signa reuertendiq; aciem a castris ī hostē fuit. Tū  
 alii alios hortari ut repeterēt pugnam: centuriones ab signiferis rapta signa īferre: & ostendere suis pau  
 cos & ordinibus incompositis effuse uenire hostes. Inter hæc cōsul manus ad cælū attollens uoce clara:  
 ita ut exaudiretur templū Ioui Satori uouet: si constitisset a fuga romana acies: redintegratoꝝ p̄lio  
 cecidisset: uicissimq; legiones samnitiū: omnes undiq; annissū ad restituendam pugnā duces milites pedi